
  УТВЕРЖДАЮ 

Директор СШ № 33 г. Гродно 

 _____________ Ю.Н.Кориков 

 «____»___________2022 года 
 

График проведения классных и информационных часов 

 на I полугодие 2022/2023 учебного года 

№ 

п/п 
Класс Класс. рук. 

Классные часы Информационные часы 

день время каб. день время каб. 

1.  I «А» Башкирова Н.И. четверг 11.00 116 среда 11.45 116 

2.  I «Б» Порошенко М.С. понедельник 11.00 009 четверг 11.45 009 

3.  I «В» Васильчик Т.В. пятница 11.00 002 среда 11.45 002 

4.  I «Г» Герасимчик С.И. пятница 11.00 114 среда 11.45 114 

5.  I «Д» Белуш Д.Ю. вторник 11.00 107 четверг 11.55 107 

6.  II «А» Марчук И.В. пятница 11.55 201 четверг 11.55 201 

7.  II «Б» Олендор Е.Э. понедельник 11.55 001 среда 12.50 001 

8.  II «В» Стецкая Н.С. пятница 11.55 010 вторник 11.50 010 

9.  II «Г» Кудрявцева О.А. пятница 11.55 109 понедельник 11.55 109 

10.  II «Д» Антонович Н.И. понедельник 10.55 220 четверг 11.55 220 

11.  III «А» Венская Е.А. пятница 16.50 219 среда 17.45 219 

12.  III «Б» Вербик В.С. пятница 16.50 009 среда 17.45 009 

13.  III «В» Яроцкая О.В. пятница 16.50 114 среда 17.45 114 

14.  III «Г» Мороз Н.Л. четверг 16.50 002 среда 17.45 002 

15.  III «Д» Шавель А.И. понедельник 11.55 115 четверг 12.50 115 

16.  IV «А» Пахутко Л.И. пятница 16.50 012 четверг 17.45 012 

17.  IV «Б» Ларина А.О. пятница 16.50 012 четверг 17.45 011 

18.  IV «В» Иванова Е.М. пятница 16.50 010 понедельник 17.45 010 

19.  IV «Г» Сергей Т.Е. среда 17.45 201 пятница 16.50 201 

20.  IV «Д» Минько М.В. четверг 16.50 109 пятница 17.45 109 

21.  V «А» Козел М.Ч. понедельник 12.50 313 четверг 12.50 313 

22.  V «Б» Урбаш О.Ю. среда 12.50 211 пятница 13.45 211 

23.  V «В» Шило Д.В. понедельник 12.50 211 четверг 13.45 311 

24.  V «Г» Некрашевич Т.А.  понедельник 12.50 310 четверг 12.50 310 

25.  VI «А» Малышко С.Ю. вторник 13.00 206 четверг 13.00 206 

26.  VI «Б» Кашубина Е.П. вторник 13.00 321 пятница 13.00 203 

27.  VI «В» Киркевич Т.Г. вторник 13.00 312 четверг 13.00 314 

28.  VI «Г» Рымарчик И.Ф. среда 13.00 302 вторник 13.00 309 

29.  VII «А» Горина Л.В. пятница 12.50 006 понедельник 12.50 006 

30.  VII «Б» Мышко И.Е. среда 12.50 210 понедельник 12.50 210 

31.  VII «В» Панглиш Л.С. понедельник 13.00 312 среда 13.00 310 

32.  VII «Г» Корнилович Е.Ю. пятница 13.00 311 понедельник 13.00 311 

33.  VIII «А» Шестова Л.И. пятница 13.45 309 четверг 13.45 309 

34.  VIII «Б» Голованова М.А. понедельник 13.45 309 четверг 13.45 215 

35.  VIII «В» Маковская Т.М. пятница 13.45 310 четверг 13.45 313 

36.  VIII «Г» Богдан Т.Ю. среда 13.45 214 четверг 13.45 214 

37.  VIII «Д» Сурмач Н.Л. понедельник 13.45 217 четверг 13.45 217 

38.  IX«А» Колос С.А. среда 14.40 301 четверг 13.45 301 

39.  IX«Б» Яблонская Ю.К. понедельник 14.40 322 четверг 13.45 322 

40.  IX«В» Варнель И.Э. вторник 14.40 207 четверг 13.45 207 

41.  X«А» Рынкевич И.М. вторник 14.40 323 четверг 13.45 322 

42.  X«Б» Кошар И.А. вторник 14.40 205 четверг 13.45 205 

43.  XI «А» Каменский Ю.П. понедельник 14.40 305 четверг 14.40 305 

44.  XI «Б» Жданович И.В. пятница 14.40 203 четверг 14.40 203 



  УТВЕРЖДАЮ 

Директор СШ № 33 г. Гродно 

 _____________ Ю.Н.Кориков 

 «____»___________2022 года 
 

График проведения классных и информационных часов 

 на II полугодие 2021/2022 учебного года 
№ 

п-п 
Класс Класс. рук. 

Классные часы Информац. часы 

день время каб. день время каб. 

1.  I «А» Марчук И.В. понедельник 11.00 201 четверг 11.45 201 

2.  I «Б» Олендор Е.Э. четверг 11.00 001 пятница 11.45 001 

3.  I «В» Стецкая Н.С. пятница 11.00 010 четверг 11.45 010 

4.  I «Г» Кудрявцева О.А. понедельник 11.00 109 четверг 11.45 109 

5.  I «Д» Антонович Н.И. четверг 11.00 220 среда 11.45 220 

6.  II «А» Венская Е.А. вторник 11.55 219 четверг 12.50 219 

7.  II «Б» Вербик В.С. понедельник 11.55 009 четверг 11.50 009 

8.  II «В» Яроцкая О.В. четверг 11.55 114 пятница 11.55 114 

9.  II «Г» Мороз Н.Л. пятница 11.55 002 понедельник 11.55 002 

10.  II’ «Д» Шавель А.И. понедельник 11.55 115 четверг 12.50 115 

11.  III «А» Пахутко Л.И. среда 16.50 012 четверг 17.45 012 

12.  III «Б» Ларина А.О. четверг 16.50 011 понедельник 17.45 011 

13.  III «В» Иванова Е.М. пятница 16.60 010 четверг 12.20 010 

14.  III «Г» Сергей Т.Е. пятница 16.50 201 четверг 12.10 201 

15.  III «Д» Минько М.В. пятница 17.45 220 среда 12.15 220 

16.  IV «А» Башкирова Н.И. понедельник 16.50 116 среда 17.45 116 

17.  IV «Б» Порошенко М.С. пятница 16.50 009 среда 17.45 009 

18.  IV «В» Васильчик Т.В. понедельник 16.50 002 среда 17.45 002 

19.  IV «Г» Герасимчик С.И. понедельник 16.50 114 среда 17.45 114 

20.  IV «Д» Вежель К.А. вторник 12.50 107 четверг 12.50 107 

21.  V «А» Малышко С.Ю. пятница 13.45 206 понедельник 12.50 206 

22.  V «Б» Кашубина Е.П. понедельник 12.50 211 пятница 13.45 321 

23.  V «В» Киркевич Т.Г. пятница 12.50 312 четверг 12.50 312 

24.  V «Г» Рымарчик И.Ф. среда 13.45 203 понедельник 12.50 302 

25.  VI «А» Шабалина М.В. пятница 12.50 211 среда 11.55 211 

26.  VI «Б» Мышко И.Е. понедельник 12.50 210 пятница 11.55 210 

27.  VI «В» Панглиш Л.С. понедельник 13.00 314 четверг 13.00 314 

28.  VI «Г» Корнилович Е.Ю. четверг 12.50 203 пятница 12.50 006 

29.  VII «А» Шестова Л.И. вторник 12.50 321 среда 12.50 314 

30.  VII «Б» Голованова М.А. понедельник 13.00 321 пятница 13.00 309 

31.  VII «В» Маковская Т.М. вторник 13.00 323 среда 13.00 312 

32.  VII «Г» Богдан Т.Ю. вторник 13.00 314 пятница 12.00 321 

33.  VII «Д» Сурмач Н.Л. вторник 13.00 217 среда 13.15 217 

34.  VIII «А» Колос С.А. понедельник 13.55 301 пятница 13.55 305 

35.  VIII «Б» Панасюк Н.Ю. вторник 13.45 322 четверг 13.45 322 

36.  VIII «В» Варнель И.Э. понедельник 13.45 207 среда 13.45 207 

37.  IX«А» Кошар И.А. пятница 13.45 205 четверг 13.45 205 

38.  IX«Б» Некрашевич Т.А.  понедельник 13.45 311 четверг 13.45 310 

39.  IX«В» Рынкевич И.М. вторник 13.45 323 четверг 13.45 323 

40.  IX «Г» Яблонская Ю.К. понедельник 13.45 312 четверг 13.45 206 

41.  X«А» Каменский Ю.П. среда 14.30 305 четверг 14.30 305 

42.  X«Б» Жданович И.В. среда 14.35 203 пятница 14.35 203 

43.  XI «А» Филонова Е.В. среда 14.35 311 четверг 13.45 311 

44.  XI «Б» Козел М.Ч. вторник 14.35 313 четверг 13.45 313 



 


